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日期 代碼 摘要 上期結轉 本期收入 本期支出 餘額

     47,790

1130927 KD1642
113927歸墊巿長盃龍

獅錦標賽車資
       6,500       54,290

1130903 KD1642
113暑期英語營講師鐘

點費
14,000            40,290

1131122 KD1642
再生工藝展來回運費

及鹽雕演示材料費
26,250            14,040

1140121 KD1642 土石流教具運費 540               13,500

      3,492

113年8月-114年1月捐

款
   1,099,200 1,102,692   

1131022 KD1565
百年校慶司令台背板.

下緣及操場帆布等
     130,000 972,692     

1131106 KD1565
100週年校慶校友盃籃

球錦標賽裁判費
       4,000 968,692     

1131106 KD1565
校慶帆布紅布條暨拱

門100字樣貼紙製作
       6,195 962,497     

1131106 KD1565
100周年校慶校門口布

條
       7,000 955,497     

1131106 KD1565
100週年校慶校友盃籃

球錦標賽紅布條
         830 954,667     

1131106 KD1565 校慶嘉賓禮品包裝袋          128 954,539     

1131106 KD1565
100週年校慶校友盃籃

球錦標賽平安保險
       2,791 951,748     

1131114 KD1565
崇德樓外牆污垢清洗

保養
      56,700 895,048     

1131114 KD1565
100週年校友盃籃球錦

標賽紀念ㄒ恤75件
      10,500 884,548     

1131122 KD1565
校史牆及百年校慶意

象牆製作
     134,500 750,048     

     75,651

1130903
KD1640 培育才能捐

款

花蓮菁英盃全國籃球

錦標賽交通費及報名

費

      15,320 60,331      

1130926
KD1640 培育才能捐

款

113 年臺北市中正盃

全國籃球錦標賽報名

費

       8,000 52,331      

1131219
KD1640 培育才能捐

款

參加籃球聯賽遊覽車

車資
      11,025 41,306      

臺北市立木柵國民中學113年7月31日-114年1月31日收受指定用途捐款收支明細表

學生活動經費

校務發展經費

培育才能捐款
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日期 代碼 摘要 上期結轉 本期收入 本期支出 餘額

臺北市立木柵國民中學113年7月31日-114年1月31日收受指定用途捐款收支明細表

    208,572

1131206 KD1641
尚朋堂46L烤箱(家政

教室使用)
      10,588 197,984     

1140121 KD1641 華夏福箱運費        1,575 196,409     

1140121 KD1641 宣導活動展示架2組-       13,000 183,409     

1140121 KD1641 照相手板6組        1,890 181,519     

1140115 KD1645

113學年度八年級校外

教學暨童軍露營隨隊

教師出差旅費（

1700*11）

      18,700 162,819     

      6,548

KD1619 6,548       

     20,000

KD1623
113年8月-114年1月捐

款
       6,000 26,000       

KD1622
113年8月-114年1月捐

款
      10,000 36,000       

      9,976

1131009 KD1627
9月份吉他社團教師鐘

點費
       1,512         8,464

1131106 KD1627
10月份吉他社團教師

鐘點費
       1,512         6,952

1131127 KD1627
11月份吉他社團教師

鐘點費
       1,512         5,440

1140107 KD1627
12月份吉他社團教師

鐘點費
       3,024         2,416

    222,294

KD1618
113年8月-114年1月捐

款
10,000.00         232,294

1131009 KD1618
籃球隊用比賽球5顆及

練習球10顆
      15,525       216,769

1131017 KD1618
籃球隊訓練用訓練繩

梯.電子哨等輔助設備
       5,170       211,599

支援學生課程及活動相關費用捐款

學生團隊活動及弱勢學生補助捐款

學生獎助學金捐款

學生多元活動專款

籃球隊捐款
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臺北市立木柵國民中學113年7月31日-114年1月31日收受指定用途捐款收支明細表

     50,000

 KD1629 50,000       

      6,000

 KD1630 6,000        

      5,372

1131127 KD1624
尚朋堂46L烤箱(家政

教室使用)
       5,372           -

     10,000

KD1650 10,000       

     24,963

KD1655 24,963       

     50,000

1131114 KD1621
運動選手參與閱讀寫

作活動書籍25本
       7,475 42,525       

1131210 KD1621
百年校慶書展及性平

圖書專區書籍
      20,000 22,525       

        -

113年8月-114年1月捐

款
     155,000 155,000      

1131106 KD1602
100周年校慶紀念貼紙

1000張
       1,800 153,200      

1131106 KD1602
100周年校慶邀請卡

200份
       6,000 147,200      

1131106 KD1602 校慶植樹用金鏟子2把          909 146,291      

1131114 KD1602
100週年校慶特刊1000

份
      95,000 51,291       

1131114 KD1602
百年校慶紀念筆1000

支
      30,000 21,291       

1131122 KD1602
100週年校慶校友回娘

家用禮券及摸彩券等
       9,210 12,081       

1131122 KD1602

100週年校慶攝影人

員.空拍機攝影人員工

作費

       5,000 7,081        

1131122 KD1602
100週年校慶校友回娘

家用商品禮券
       2,000 5,081        

教學設備及環境改善經費

發展運動團隊設備捐款

輔導室輔導學生捐款

運動性社團捐款

指定捐款施家兄弟助學金

購置圖書捐款

百年校慶捐款








